
Régie des Remontées Mécaniques
de Pelvoux-Vallouise

SAISON HIVER 2025-2026

ADULTE ENFANT 
5 à 12 ans

JEUNE VERMEIL
+75 ans
12,20 €
13,50 €
26,00 €
37,50 €
48,00 €
58,50 €
68,00 €
78,00 €
10,00 €

TARIFS PUBLICS 18 à 74 ans
24,30 €
27,00 €
52,00 €
75,00 €
96,00 €

117,00 €
135,00 €
155,00 €
20,00 €

460,00 €
524,00 €

13 à 17 ans(3)

4 heures
1 jour
2 journées consécutives
3 journées consécutives
4 journées consécutives
5 journées consécutives
6 journées consécutives (1)
7 journées consécutives (1)
Journée supplémentaire
Pack famille 6 jours (2)
Pack famille 7 jours (2)

20,70 €
23,00 €
44,20 €
63,80 €
81,60 €
99,50 €

115,00 €
131,00 €
16,00 €

23,40 €
26,00 €
49,90 €
72,00 €
92,20 €
112,30 €
130,00 €
148,00 €
18,00 €

pour 4 personnes, tarif enfant au dela
pour 4 personnes, tarif enfant au dela

 
SUPER PRIMEUR avant 30/10
PRIMEUR avant 01/12
SAISON

FORFAITS SAISON (inclus : 2 journées à Puy Saint Vincent)
243 €
324 €
405 €

207 €
275 €
344 €

234 €
312 €
390 €

122 €
162 €
203 €

TARIFS SPECIAUX
Bambin (-5 ans)
Espace débutant
Accès piéton Préron
Parapente / rando (4 crédits)
Forfait nocturne
Skicard

Gratuit (1) : 1 journée à Puy Saint Vincent offerte
(2) : Un adulte mini, 2 adultes maxi

(3) : Etudiants de 18 à 25 ans : tarif jeune
13,50 €
10,40 €
14,00 €

8,00 €
2,00 €

ASSURANCES :
Assur'Glisse journée
Assur'Glisse saison

3,00 €
39,00 €

Dates d'ouverture du Domaine Skiable de Pelvoux-Vallouise :
Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 22 mars 2026

 Sous réserve des conditions d'enneigement

- Publics


